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- Entry

- Take Profit

- Stop loss

- Trailing stop
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Usun [wau 1argas wnina 3116

PAILIN LASER MATAL Co.,Ltd.
MSUSMS (Our Service)

- USmssusalanemeinsasiniaas (Laser Cutting Service)

- Usmsnunulave (Bending Service)

_Uimssailios Wy nsiensiney, msieuuuvalan
(CNC MACHINING CENTER)

- USM3IWUA (Painting)

Bending Machine

usSu¥n Suusmsmunussulan:iuiu
_ VIU MACHINING, Diuwua

s @ %uﬁauLﬂ%‘aa%’ﬂﬁqmawwﬂﬁiu

& AN UANFYY

& Fudrunududasiee

& vastinesiulany

& NEANUNANLAIVIU FT1UNIIU SIUAT

¢ fulave AaIRYUDIN NABIAIUANANY

& Taamnusaienulawan, Uhe, ydnwal “an
& uFwieen

& Tudrusosud

p—

- Powder Coating
CNC Machine

3 U908 INAUWSSINYSH 5.9 9082 HINZ2 HYIVNUDOUDU 1AUSIDEA NSOINWUNIUAS 10250

Ins. 0-2747-3795-8, 02-366-0777 UWNY. 0-2747-3799
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The Stock Exchange of Thailand

WU auum

unaIvu iia y 1t fqub
yac % A Yo A %
aottuludszina 3.715.73 10.65 2.470.65 706 1.245.07
TasusEFvnanuined 4,395 85 12.60 4.904.19 14.06 508.34
unaIMuaUTEINA 13.6448 62 3912 14,453 62 41.43 -604.79
unaanuildluldszona 13,125.99 37.62 13,057.94 37.43 68.05
uﬂﬁﬁﬂws'ﬁam“mﬁ::ﬁu’hﬂi'm 1-12 n.w. 2562
WU @1ULIW
unaIvu ifa A qnd
yacF Yo YA %o A Yo
aottululszina 47,089 38 14.44 36,528 30 11.81 a.561.07
TsusEvnanuineg 41,312.24 12.67 40,321.09 12.36 991.16
unaInuaUITINA 109,648.14 33.68 111,356.02 3415 -1,507.68
Unaanuyin Tl luldszna 127.6863.05 3921 135,907 40 41.67 -6,044 35
:I.JEIFI']ﬂ"I'E'}.‘f-EI’ll']Elﬁ:iﬁllﬁﬂll.lﬂ] 1u.a. - 12 n.w. 2562
UL @TULIW
unadvu T W qvb
A %o a1 %o yaA %
aotiululdszina 189.246.76 13.71 170,654 25 1237 18,592 51
vsusEvnanuineg 16621277 12.05 166,525.66 12.07 -312.68
unaIMuaUITINA 527.460.6 36.23 22,247 10 37.65 5.213.76
Unaanui Tl luldszna 496 934 34 36.01 K20 427.73 37.72 -23,493.39
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Market for Alternative Investment

WU @UUM

unasu Wa v ntd! quvb
Yaa Ya Yaa % UaA %o
gattuivlszing 8.36 1.02 10.24 1.25 -1.88 -
TusiusEnuannawe 0.34 0.04 1.17 0.14 -0.83 -
URRINURTIUSENA 17.09 208 19.01 2.3 -1.92 -
unaIMU U Tulszuna 796.21 96.66 791.58 96.30 463 -
l,gﬂﬁ'mm-;'ﬁamuﬁ:ﬁu’tu-ﬂm 1-12 n.w. 2562
WU ATULIM
unasvu ifa un dnb
YyaA % Yaa % UaA %
aotuivuldssing 32.45 0.37 ar.19 0.99 -54.70 -
vususEnuanniweg 12.53 0.14 39.03 0.44 26.51 -
UNRINURTUTENA 140 .42 1.60 155.74 1.77 -15.32 -
unaam LU Tuldssna 6.592.43 97 .89 8,495 91 96.79 96 .52 -
l,gﬂﬁ'mm-;'ﬁamuﬁ:ﬁmfhuﬂ' 1u.a.-12 n.w. 2562
KU AL
unadvu ifa I dvb
YA %o YA % Yaa %o
aontulvuldszing 112.11 0.47 349 07 1.46 -236.96 -
vususEnnanniweg 39 45 0.17 78.15 0.33 -38.710 -
UNRINURTUTENA ar3d. N 3.66 1,029.438 4.32 -156.37 -
unaInu U Tuldssona 2261815 95.70 22 .386.13 93.69 432.03 -
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SET

SET50

SET100

soET

SETHD

SETCLMV

SETTHSI

mai

ada

1,642.49
1,093.16
2,409.33

785.10
1,231.52
1,010.69
1,053.93

384 48

o g
yamrdauia 10 auau

uanwuswis

PITGC

BEAUTY

ACT

IVL

PTT

CPALL

ADVANC

BOMS

PTTEP <XD>

KBANK

yaal AOM
("000 uwm)

1,634 586.08
1,408,095.00
1,360 241 68
1,257,615.18
1,219,160.75
1,183,116.18
1,148 13415
1,072,278.80

920 987.05

79651210

0 & i
USuawgaaa 10 auauy

nuanwswe

BEAUTY

NER

TMB

IRPC

BWG

GUNKUL

TRUE

T

SiRI

BDMS

Uzua AOM

(vju)
175,707,100
140,905,200
109,516,000

33,045,600

64,914,300

55,519,300

51,802,500

49,619,300

45 660,200

45 356,200

wlasuwlag

avda

&7.50
&.15
05.00
46.50
48.50
7{.50
181.00
23.60
121.50

157.00

AdR

g.15
2.36
222
590
1.33
3.28
515
1.09
1.35

23.60

+4.49

+1.34

+5.97

+4 6B

+1.75

+7 .40

+0.37

+1.02

AUDUAUNANNSNEY

Seuldsuuilag gada @1da
+0.27 1,645.63 1,635.54
+0.12 1,096.89 1,089.33
+0.25 241553 2,398.71
+0.60 785.69 762 .41
+0.14 1,237.39 1,226.78
+0.74 1,013.98 1,002.86
+0.04 1,057.86 1,051.29
+0.27 387.08 363.56
syaiudu 10 dudu
wlasuudag uanuswe Usuiae AOM
(%) (viu)
-0.25 (-0.37%) PTL 4,321,000
+0 .45 (+5.84%) TKN 16,085,700
- (- TGPRO 2,170,900
-1.00 (-2.11%) COM7 23,056,400
+0.25 (+0.52%) DDD 12,360,500
+0.75 (+0.98%) BEAUTY 175,707,100
¥ KCE 7,951,400
+0.20 (+0.85%) PRM 6,357 500
-2.00 (-1.62%) S3F 10,600
+1.00 (+0.51%) GRAMMY 65,300
siAaaas 10 audu
ulasuwlag uanuswe Usuae AOM
(%) (+iu)
+0.45 (+5.84%) PPPM 2,255 500
-0.10 (-4.07%) SAWANG 500
- (- TCOAT 100
+0.15 (+2.61%) SPORT =C= 279200
+0.01 {(+0.76%) TU-PF 100
+0.14 (+4.46%) SPPT 4,353,000
-0.05 (-0.96%) CPT 49,619,300
-0.05 (-4.39%) NER 140,905,200
- (- NMG <C= 1,264,300
+0.20 (+0 85%) DCC 14,760,500

15T RT318
("000 1u)

10,872,011
726,706
1,313,762
302124
352 398
281,421
578,374

550,077

ade

15.30
10.70
0.15
16.10
24 .30
8.15
31.75
5.75
.60

6.95

ade

2.62
11.50
2925

015

1.90

4.58

1.08

2.36

0.24

212

Yaa
(@uum)

34,886.39
21,736.97
27, 238.87
1,213.22
9.470.88
7,120.08
16,244 32

622.00

wasuuwlas

(“e)
+1.10 (+7.75%)
+0.75 (+7.54%)
+0.01 (+7.14%)
+1.00 (+6.62%)
+1.50 (+6.58%)
+0 45 (+5.84%)
+1.75 (+5.83%)
+0.30 (+5.50%)
+0.35 (+5.43%)

+0.35 (+5.30%)

wasuuwlas

(“e)

-0.38 (-11.88%)

-1.30 (-10.16%)
225 (-7 14%)
0.01 (-5.00%)
0.10 (-5.00%)
0.22 (-4.58%)
-0.05 (-4.39%)
0.10 (-4.07%)
-0.01 (-4.00%)

0.08 (-3.64%)
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